T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. Aluminium rooster
Aluminium rooster
Afvoer-/inspectierooster in aluminium
BESCHRIJVING
Aluminium roosters dekken inspectie- en afvoerputten af en laten water door. Lichtgewicht, roestvrij;
verkrijgbaar voor ronde buisdiameters met vierkante buitenmaat.
MATERIAAL
Aluminium
TYPE
Rooster
DOORLAAT
Water
ROESTVRIJ
Ja
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
MATEN & ARTIKELCODES
Kenmerk Waarde
Materiaal Aluminium
Type Rooster
Toepassing Afdekking afvoer-/inspectieput
Vorm Rond (Ø) met vierkant kader
Afdekking afvoerputten
Waterdoorlatend rooster
Binnen- en buitentoepassing
Code Diameter Buitenmaat
ALUR110 Ø 110 mm —
ALUR125 Ø 125 mm 150 x 150 mm
ALUR160 Ø 160 mm 200 x 200 mm
ALUR200 Ø 200 mm 250 x 250 mm
ALUR250 Ø 250 mm 300 x 300 mm
ALUR315 Ø 315 mm 400 x 400 mm
ALUR400 Ø 400 mm —
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 22/06/2026
Meer info